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कर्नाटक में एनएचडीपी के अधीन परियोजनाएं
3626. डॉ. प्रभाकर कोरे: 
क्या सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:
(क) क्‍या सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग विकास परियोजना (एनएचडीपी) के अंतर्गत, कर्नाटक में कई राजमार्ग परियोजनाओं को अनुमोदित किया है; 
(ख) यदि हां, तो राज्‍य में एनएचडीपी के अधीन कितनी राजमार्ग परियोजनाओं का काम हाथ में लिया गया है; और  
(ग) आबंटित निधियों का ब्‍यौरा क्‍या है तथा राज्‍य में सभी परियोजनाओं के क्रियान्‍वयन की क्‍या स्‍थिति है? 
उत्‍तर
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में राज्‍य मंत्री
(श्री मनसुख एल. मांडविया)
 (क):		जी, हां।
(ख) एवं (ग):	राष्ट्रीय राजमार्ग विकास परियोजना (एनएचडीपी) के विभिन्न चरणों के अंतर्गत कर्नाटक राज्य में कुल 42 अदद परियोजनाएं शुरू की गई हैं तथा 25156 करोड़ रु. की राशि निर्मुक्त की गई है और कार्यान्वयन की स्थिति से संबंधित ब्यौरा नीचे दिया गया है:-
	एनएचडीपी का चरण
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	सरकार द्वारा
	रियायतग्राही द्वारा
	कुल


	चरण-I
	12
	12
	0
	4561
	907
	5468

	चरण-II
	3
	3
	0
	753
	407
	1160

	चरण-III
	12
	9
	3
	3002
	8634
	11636
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	11
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	11
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	406
	3500
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	1
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	664
	1213
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	0
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